



T.C.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI

**DOKTORA PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ**

I. VE II. GÜZ YARIYILI

SBE7901 UZMANLIK ALAN DERSİ (1. Güz) (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE7903 DANIŞMANLIK (1. GÜZ) (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR7001 SEMİNER I (0 Teorik /2 Uygulama/ 2 Kredi / 7 AKTS): Öğrencilerin ilgi alanlarına göre araştıracakları konuları seçmek, araştırmayı aşama aşama planlamak ve yürütmek, araştırma sonuçlarını sunmak.

TUR7003 İSTATİSTİK UYGULAMALARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Çok değişkenli istatistiksel yöntemler ile değişkenlerin sayısının azaltılması için kullanılan yöntemlerin uygulanması, gözlemleri gruplamak, gözlemleri gruplamakta kullanılan ayırma fonksiyonlarını bulmaktır.

TUR7005 ÇAĞDAŞ ÖRGÜT YAKLAŞIMLARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Ders, örgüt çalışmalarının felsefik ve sosyolojik temelleri, tarihsel gelişimi, öncül çalışmaları (bürokrasi kuramı, bilimsel yönetim, yönetsel süreç ve insan ilişkileri yaklaşımları gibi) ve yapısal koşul bağımlılık, kaynak bağımlılığı, işlem maliyeti, örgütsel ekoloji, kurumsal, eleştirel ve postmodern yaklaşım ve kuramlarının irdelenmesini içermektedir. Ders, örgüt kuramı çalışma alanının geleceğine ilişkin bir tartışma ile son bulmaktadır.

TUR7007 TURİZM İŞLETMELERİNDE STRATEJİK YÖNETİM (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Stratejik yönetimin temel kavramlarını, hedef, strateji, taktik, politika, plan, yöntem gibi kavramların ise farklarını tanımlayabilme ve stratejik yönetim sürecinde kullanılacak araçları listeleyebilme, stratejik yönetim sürecini kavrayabilme ve belirli özelliklerine göre söz konusu süreci oluşturan aşamaları sıralayabilmektir.

TUR7009 EKOTURİZM YÖNETİMİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Bu ders kapsamında; sürdürülebilir gelişme yaklaşımı, sürdürülebilir turizm kavramı, ekoturizmin ortaya çıkışı, gelişimi, ekoturizmin tanımı ve özellikleri, ekoturizmin ilkeleri, ekoturizm ve diğer turizm türleri arasındaki ilişki, ekoturizmin çevresel, ekonomik ve sosyo-kültürel etkileri, ekoturizm aktivitelerinin türleri, ekoturizmin yapısal analizi, ekoturizm endüstrisi, tur operatörleri ve seyahat acentaları, eko konaklama tesisleri, ulusal ve yerel yönetimler, yerel halk, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası organizasyonlar, ekoturizm pazarlaması, ekoturist pazar profili, ekoturizm pazarının büyüklüğü, ekoturizm planlaması, ekoturizme yönelik düzenlemeler, ekoturizmde etik ve ekoturizmde sertifikasyon sistemleri konuları yer almaktadır.

TUR7011 ÖRGÜTSEL PSİKOLOJİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Örgütsel Davranış biliminin konuları arasında yer alanlar: Örgütlerde çalışma düzeni veya işin yapılışı. Örgüt dışında yer alan çevre ile örgütün etkileşimi. Yönetim sürecinin içinde yer aldığı örgüt. Yönetim sürecinin tümü.

TUR7013 STRATEJİK PAZARLAMA YÖNETİMİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Pazarlamasının genel özellikleri, mal ile hizmet arasındaki farklar, pazarlamayı etkileyen çevre faktörleri, tüketici pazarları ve tüketicinin satın alma davranışı ve pazarlama karması konularının tartışılmasını içermektedir.

TUR7015 TURİZM SOSYOLOJİSİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Bu ders kapsamında turizmin yapısı ve sosyoloji kuramları ele alındıktan sonra, turizmin toplumsal boyutları ve toplumsal değişim üzerindeki etkileri doktora düzeyinde incelenecektir.

TUR7017 GASTRONOMİ ARAŞTIRMALARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Gastronomi kavramının farklı yönleri ile tartışılmasını sağlamak üzere gastronomi ve turizm ilişkisinin temelini oluşturan gastronomik kimlik, gastronomik deneyim, gastronomi turizmi ve gastronomi ile bağlantılı turist davranışları gibi konuları literatürdeki makaleler eşliğinde incelemek ve seçilen bir konu üzerinde derinlemesine araştırma yapmak.

TUR7019 TURİZM İŞLETMELERİNDE TANITIM VE MARKALAŞMA (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Turizm işletmelerinde marka ve kurumsal imaj oluşturma süreçleri hakkında bilgi verip bu doğrultuda bir bakış açısı oluşturmaktır.

TUR7021 TURİZM HUKUKU (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Bu ders turizm hukukunun tarihi; Turizmi Teşvik Yasası; turizm işletmeleri, ve turist rehberleri ile ilgili düzenlemeler; turizmde sözleşmeler ve tüketici hakları ve turizm ile ilgili doğrudan ve dolaylı diğer düzenlemeler hakkındaki konuları kapsamaktadır.

TUR7023 TURİZM İŞLETMELERİNDE MALİYET YÖNETİMİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Otel işletmelerinde karma maliyetleri sabit ve değişken bileşenlerine ayırabilmek.

SBE8901 UZMANLIK ALAN DERSİ (2. GÜZ) (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE8903 DANIŞMANLIK (2.GÜZ) (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

I. VE II. BAHAR YARIYILI

SBE7902 UZMANLIK ALAN DERSİ (1. BAHAR) (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE7904 DANIŞMANLIK (1. BAHAR) (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR7002 SEMİNER II (0 Teorik / 2 Uygulama / 2 Kredi / 7 AKTS): Öğrencilerin ilgi alanlarına göre araştıracakları konuları seçmek, araştırmayı aşama aşama planlamak ve yürütmek, araştırma sonuçlarını sunmak.

TUR7004 İLERİ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Araştırma yöntemlerine yönelik temel kavramları ana hatlarıyla belirtebilmek. Araştırma sürecinde veri toplama tekniklerini açıklayabilmek.

TUR7006 ULUSLARARASI OTEL YÖNETİMİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Küreselleşme ve Uluslararası İşletmecilik, Küreselleşme ve Konaklama Sektörü, Uluslararası Otellerin Tarihi, Uluslararası Turizm ve Konaklama Endüstrisinin Politik Boyutları.

TUR7008 TURİZM SEKTÖRÜNDE POLİTİKA VE PLANLAMA (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): : Politika ve Planlama kavramı, teorik yaklaşımlar ve uygulamalar.

TUR7010 TURİZM İŞLETMELERİNDE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ UYGULAMALARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Dünya Turizm Örgütü ve Avrupa Seyahat Komisyonunun benimsemiş olduğu turizm sektöründe e-pazarlama ve bilgi teknolojisi araçlarının, yöntem ve stratejilerinin öğretilmesi.

TUR7012 YIYECEK İÇECEK İŞLETMELERİNDE ÇAĞDAŞ GELİŞMELER (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Yiyecek-içecek yönetimi alanındaki dışarıda yemek yeme olgusu, yemek deneyimi, müşteri davranışları gibi konuları literatürdeki makaleler eşliğinde incelemek ve seçilen bir konu üzerinde derinlemesine araştırma yapmak

TUR7014 TURİZM İŞLETMELERİNDE PERFORMANS ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Performans kavramı farklı boyutları ile ele alınarak, çeşitli performans ölçme ve yönetim çatı ve modelleri tartışılmakta, turizm işletmeleri açısından değerlendirilmektedir.

TUR7016 TURİZM İŞLETMELERİNDE İNSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Örgütsel öğrenme ve insan kaynakları geliştirme alanındaki kuramsal gelişmeler; etkin insan kaynağı belirleme, çözümlenme ve geliştirme; farklı ortamlar için insan kaynağı geliştirmek amaçlı eğitim programları tasarlama; örgütsel perspektifte eğitsel program hazırlama için politikalar ve süreçler geliştirme; gereksinim analizi, eğitsel hedeflerin tespiti, içerik belirleme ve düzenleme; öğretim ve değerlendirme stratejileri oluşturma yöntemleri.

TUR7018 ALTERNATİF TURİZM VE ULUSLARARASI TURİZMDE YENİ EĞİLİMLER (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Alternatif turizm anlayışının öğrenilerek, alternatif turizm türlerinin detaylı bir biçimde incelenmesi, örnek destinasyonların araştırılması ve dünya turizm trendleri açısından önemlerinin tartışılması.

TUR7020 TURİZM İŞLETMELERİNDE MUHASEBE DENETİMİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Temel Kavramlar, denetim ve denetçi türleri, denetim standartları, denetim süreci, denetimde kanıt, denetimde risk, iç kontrol ve hile, denetimde raporlama ve kalite kontrol, denetim görüşü türleri, çalışma kağıtları.

TUR7022 TURİSTİK ÜRÜN POLİTİKASI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Ülke, bölge ve destinasyona yönelik talep yaratıcı bir turistik ürün çeşitlendirmesinin nasıl yapılacağı öğrenilir.

TUR7024 TURİZMDE PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Bu derste, pazarlama Araştırma süreci tüm yönleriyle uygulamalı bir yönlendirme ile öğrencilere sunulmaktadır. İlgili bilgi vb tüm konular sınıfta tartışılır. Öğrencilerin öğrendikleri bilgileri uygulayabileceği grup çalışması yaptırılır.

TUR7026 BİLİM FELSEFESİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Bilim ve bilimsel bilgi nedir, bilginin kaynakları, değeri ve sınırı, bir bilginin bilim olabilmesi için dayandığı ilkeler nelerdir? Modern ve post modern bilim anlayışları hakkında dünyada neler söyleniyor? Bilimin hayatımıza katkıları, Bilgi etiği ve çevre üzerine yeterli bilgiler verilecektir.

TUR7028 SOSYAL PSİKOLOJİ (3 Teorik / 3 Kredi / 7 AKTS): Sosyal psikolojinin Tutum, algı, güdü, propaganda, iletişim, roller, grup, sosyalleşme, kültür, kişilik, dil, kolektif etkileşim ve sosyal hareketler, kent ve çevresel psikoloji gibi temel kavramlarını tanımlar.

SBE8902 UZMANLIK ALAN DERSİ (2. BAHAR) (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE8904 DANIŞMANLIK (2. BAHAR) (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

III. GÜZ YARIYILI

SBE9901 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE9903 DOKTORA DANIŞMANLIK (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR9905 - DOKTORA TEZİ (0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama

III. BAHAR YARIYILI

SBE9902 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE9904 DOKTORA DANIŞMANLIK (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR9906 - DOKTORA TEZİ (0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama

IV. GÜZ YARIYILI

SBE9907 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE9909 DOKTORA DANIŞMANLIK (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR99011 - DOKTORA TEZİ (0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama

IV. BAHAR YARIYILI

SBE9908 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ (8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.

SBE9910 DOKTORA DANIŞMANLIK (0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar.

TUR9912 - DOKTORA TEZİ (0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama